
 

 

 

Łódź, 22.05.2026 r. 

Sprawozdanie z działalności Polskiego Towarzystwa Studentów 
Farmacji Oddział Łódź- kwiecień 2026 r. 

Trening umiejętności miękkich “Recepta na empatię” - 09.04.2026 r. 
Spotkanie mające na celu zapoznania uczestników ze zjawiskiem empatii i inteligencji 
emocjonalnej odbyło się w Patio w bibliotece. Podczas treningu trener poprosił uczestników ​
o podzielenie się na dwie drużyny i następnie opracowanie podanych przez niego zagadnień. 
Owe drużyny potem przedstawiały zagadnienia w formie zawodów. Na koniec prowadzący 
spotkanie zaprezentował czym jest tzw. “Komunikat Ja”. Z zebranych opinii podczas 
wydarzenia, stwierdza się, że spotkanie bardzo uczestnikom przypadło do gustu i chcą 
więcej tego typu w przyszłości. 
 
1 cz. programu “Bliźniet” - wyjazd do Poznania - 24-26.04.2026 r. 
W ostatni weekend kwietnia odbyła się pierwsza część programu “Bliźniet”, podczas której 8 
osób z Oddziału Łódź pojechało do Oddziału Poznań Stowarzyszenia. Lokalna 
Wiceprzewodnicząca ds. Human Resources zadbała o gości i z dużą precyzją przygotowała 
plan atrakcji dla swoich gości. Członkowie i Członkinie zawitali na dworcu głównym w 
Poznaniu w piątek o godzinie 19:00 i udali się do noclegu przy ulicy Gołębiej ufundowanego 
przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi. Po odebraniu pokoi i przygotowaniu się do wyjścia, 
goście opuścili nocleg i skierowali się, pod opieką lokalnej Wiceprzewodniczącej ds. Human 
Resources do Pubu na pierwszą integrację z Oddziałem Poznań. Na następny dzień, 
uczestnicy wyjazdu pojechali do poznańskiej cytadeli. Na miejscu zjedli z gospodarzami 
śniadanie i odbył się trening umiejętności miękkich, który poprowadziła studentka 5. roku 
psychologii. Następnie lokalna HR oprowadza uczestników wyjazdu po parku i wspólnie z 
nimi pojechała do centrum na warsztaty z wypiekania rogali świętomarcińskich w “Muzeum 
Rogala”. Po zajęciach, goście uczestniczyli w grze terenowej po starym mieście Poznania. Po 
zabawie, poszli na obiad i był czas wolny. Na koniec dnia odbyła się druga integracja 
Oddziałów, tym razem nad Wartą. W niedzielę rano Oddział Łódź został pożegnany na 
Dworcu Głównym w Poznaniu i odjechali do Łodzi. 
 
Akcja ogólnopolska - “Ból w pigułce, czyli wszystko co musisz wiedzieć o lekach 
przeciwbólowych” (20-28.04.2026 r.) 
Podczas wydarzenia nasi wolontariusze przedstawili prelekcje, dzięki którym odbiorcy mieli 
możliwośći zapoznania się z ważna tematyką leków przeciwbólowych dostępnych bez recepty. 
Starano się przybliżyć wskazania, przeciwwskazania oraz działania niepożądane tych preparatów 

 



 

aby propagować bezpieczną i racjonalną farmakoterapię wśród seniorów oraz uczniów szkół 
ponadpodstawowych.  
 
Prelekcję przeprowadzono w formie stacjonarnej w:  

●​ Akademia Seniorów Activus (Uniwersytet Łódzki),,  
●​ XXI Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Prusa w Łodzi. 

 
Prelekcję przeprowadzono w formie zdalnej w:  

●​  Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Tuszynie 
 
 
Walne Zgromadzenie Członków - 14.04.2026 r. 
 
14 kwietnia 2026 r. na Wydziale Farmaceutycznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi odbyło 
się XXXII Walne Zgromadzenie Członków PTSF Oddział Łódź. W trakcie spotkania 
podsumowano dotychczasową działalność Oddziału oraz przedstawiono plany i 
nadchodzące inicjatywy na kolejne miesiące. 
 
 

 

 


